
 
 

UCHWAŁA NR IV/45/2024 
RADY MIEJSKIEJ W PIŃCZOWIE 

z dnia 7 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zasad zwrotu kosztów podróży służbowych radnych Rady Miejskiej w Pińczowie 

Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.), § 1, § 2 i § 5 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 
31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych 
gminy (Dz.U. Nr 66, poz. 800 z późn. zm) oraz § 2 Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 
2002 r. w sprawie warunków ustalenia oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów 
służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów niebędących własnością pracodawcy (Dz.U. 
Nr 27, poz. 271 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Radnemu przysługuje zwrot kosztów podróży służbowej w przypadku wykonywania zadania, 
mającego bezpośredni związek z wykonywaniem mandatu i określonego przez Przewodniczącego Rady 
Miejskiej w poleceniu wyjazdu służbowego, poza miejscowością, w której znajduje się siedziba Rady Miejskiej 
w Pińczowie. 

2. Czynności, o których mowa w ust. 1 w stosunku do Przewodniczącego Rady Miejskiej wykonuje 
Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej p. Marta Łaskawiec, a w przypadku jej nieobecności 
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej p. Zdzisław Mider. 

§ 2. 1. Przewodniczący Rady Miejskiej w poleceniu wyjazdu służbowego określa termin i miejsce 
wykonania zadania, o którym mowa w § 1 ust. 1, miejscowość rozpoczęcia i zakończenia podróży służbowej 
oraz środek transportu właściwy do jej odbycia. 

2. Na wniosek radnego Przewodniczący Rady Miejskiej może wyrazić zgodę na podróż służbową pojazdem 
nie będącym własnością Gminy Pińczów. 

§ 3. 1. Zwrot kosztów przejazdu obejmuje cenę biletu określonego środka transportu. 

2. W przypadku o którym mowa w § 2 ust. 2, radny otrzymuje zwrot kosztów podróży służbowej według 
stawek za 1 kilometr przebiegu w wysokości: 

1) dla samochodu osobowego o pojemności skokowej silnika do 900 cm3 - 0,80 zł. 

2) dla samochodu osobowego o pojemności skokowej silnika powyżej 900 cm3 - 1,00 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pińczów. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr II/7/2018 Rady Miejskiej w Pińczowie z dnia 26 listopada 2018 r. w sprawie 
zasad zwrotu kosztów podróży służbowych radnych Rady Miejskiej w Pińczowie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 12 sierpnia 2024 r.

Poz. 2947



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pińczowie 

 
 

Zdzisław Woźniak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2947


	UCHWAŁA NR IV/45/2024 RADY MIEJSKIEJ W PIŃCZOWIE z dnia 7 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2


	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2024-08-12T11:01:24+0000
	Polska
	Józef Bryk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




